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		Praca Niemcy – co zyskujesz korzystając z pomocy specjalistów w zakresie poszukiwania zatrudnienia?

				

	
	
	


					

							
			Wysokie zarobki, szerokie perspektywy, nowe możliwości – to skojarzenia, które nasuwa nam najczęściej wizja pracy za granicą. Być może z takich właśnie względów wielu Polaków decyduje się na wyjazd. Dokąd najczęściej? Niemcy stały się najchętniej wybieranym krajem. Warto zauważyć, że niemiecki rynek pracy jest też otwarty na pracowników z Polski. Nie da się ukryć, że szczególnie mile widziani są fachowcy ...			Czytaj dalej »

		

		
				

	
	
	
		Kiedy warto zainwestować w doradztwo HR? Poznaj cztery najczęstsze sytuacje

				

	
	
	


					

							
			Doradztwo HR to bardzo popularna usługa, z której korzysta coraz więcej przedsiębiorstw w naszym kraju. Wynika to przede wszystkim ze zmiany podejścia do zarządzania kadrami i rekrutowania nowych pracowników. Pracodawcy coraz boleśniej doświadczają, czym tak naprawdę jest rynek pracownika. Nie wszyscy jednak chcą ulegać ciągłej presji płacowej, jednocześnie akceptując przedłużające się i bardzo kosztowne procesy rekrutacyjne. W naszym artykule omawiamy ...			Czytaj dalej »

		

		
				

	
	
	
		Jak rozliczyć pit 37 – daty, rozliczenie roczne pit?

				

	
	
	


					

							
			PIT-37 to zdecydowanie najpopularniejsza deklaracja podatkowa w Polsce, ponieważ dotyczy nie tylko pracowników zatrudnionych na etacie, ale również zleceniobiorców, czy emerytów i rencistów chcących skorzystać z ulg podatkowych. Jak rozliczyć PIT-37? W jakim terminie należy to zrobić? Odpowiedzi na te i inne pytania znajdują się w niniejszym artykule. Kto musi rozliczyć PIT-37? We wstępie wspomniano, że deklaracja PIT-37 to najczęściej ...			Czytaj dalej »

		

		
				

	
	
	
		Teoria Dowa – podstawowe założenia

				

	
	
	


					

							
			Teoria Dowa, choć istnieje już od ponad stu lat, w dalszym ciągu stanowi podstawę analizy technicznej, umożliwiającej przewidywanie dalszych poruszeń na rynku finansowym. Składa się na nią kilka podstawowych założeń, które pozwalają na przeprowadzanie zyskownych operacji rynkowych. Charles Henry Dow urodził się w USA w stanie Connecticut w roku 1851. Mimo że nigdy nie został zawodowym specjalistą od sektora finansowego, zdołał ...			Czytaj dalej »

		

		
				

	
	
	
		Wiarygodny pożyczkodawca, czyli jak wybrać korzystną chwilówkę

				

	
	
	


					

							
			Rynek usług finansowych jest jednym z najdynamiczniej rozwijających się rynków w Polsce. List firm oferujących różnego rodzaju pożyczki wydłuża się z miesiąca na miesiąc, a wraz z liczbą firm rośnie liczba ofert. Różnią się one między sobą różnymi parametrami, jedne są mniej korzystne, inne bardziej. Jak się wśród nich odnaleźć? Na co zwrócić uwagę? Koszty pożyczki Korzystna chwilówka to tania ...			Czytaj dalej »

		

		
				

	
	
	
		Jak wygląda praca maklera giełdowego?

				

	
	
	


					

							
			Makler giełdowy pracuje na rynku giełdowym. Może pełnić funkcję pośrednika pomiędzy klientami instytucjonalnymi i indywidualnymi a giełdą albo nadzorować pracę swoich kolegów po fachu – maklerów. W ten sposób wyróżnia się dwa podstawowe rodzaje profesji maklera – maklerów front office mających kontakt z klientami oraz maklerów back office. Jak pracuje makler w praktyce? Pośredniczenie w inwestycjach Głównym zadaniem maklera front ...			Czytaj dalej »

		

		
				

	
	
	
		Kryptowaluty jako źródło stałego dochodu? Sprawdź jak ustrzec się błędów przy inwestowaniu w cyfrowe waluty

				

	
	
	


					

							
			Kryptowaluty, nazywane również walutami wirtualnymi, są od kilku lat coraz bardziej popularnym instrumentem inwestycyjnym. Większość inwestorów traktuje je jako dodatkowy dochód i sposób na pomnażanie środków finansowych. Inwestycje w kryptowaluty obciążone są jednak wysokim ryzykiem straty części lub całości zainwestowanych w nie pieniędzy. Dlatego trudno je traktować w jakimkolwiek stopniu jako stały dochód. Warto wiedzieć, jakie są najczęstsze błędy popełniane ...			Czytaj dalej »

		

		
				

	
	
	
		Program kadrowo-płacowy. Dlaczego warto go mieć?
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			Prowadzisz własną firmę i zatrudniasz pracowników? Martwisz się przy tym, czy na pewno dopilnowujesz wszystkich formalności? A może zajmujesz prowadzeniem biura rachunkowego i zauważasz, że praca idzie opornie? Prawdopodobnie wynika to z faktu, że nie korzystasz jeszcze z nowoczesnych narzędzi, które ułatwiają pracę. Jednym z nich jest program kadrowo-płacowy. Sprawdźmy dlaczego warto w niego zainwestować. Bezpieczne prowadzenie dokumentacji kadrowej Dobry ...			Czytaj dalej »

		

		
				

	
	
	
		Pożyczki dla emerytów – czy osoby starsze mogą otrzymać pożyczkę?

				

	
	
	


					

							
			Chwilówki, czyli popularne pożyczki krótkoterminowe udzielane przez internet, są dostępne praktycznie dla każdego, w tym emerytów. Które firmy proponują pożyczki online seniorom? Jakie warunki trzeba spełnić? Sprawdzamy! Bank czy firma pożyczkowa – gdzie seniorowi łatwiej o pożyczkę? Zarówno banki, jak i instytucje pozabankowe cenią emerytów jako klientów. Wszystko dlatego, że są oni bardzo solidną grupą kredytobiorców. Zaletą jest także to, ...			Czytaj dalej »

		

		
				

	
	
	
		Chcesz aby handel na rynku Forex był źródłem stałego dochodu? Sprawdź jak ustrzec się najczęstszych błędów!

				

	
	
	


					

							
			Traderzy na rynku Forex wykonują naprawdę ciężką, skomplikowaną pracę, aby móc cieszyć się z zysków. Z zewnątrz może się wydawać, że inwestowanie w pary walutowe czy kontrakty CFD na międzynarodowym rynku walutowym Forex jest proste i mało wymagające, ale trzeba wiedzieć, że jedna nietrafiona decyzja może spowodować katastrofalne skutki, które narażą inwestora na poważne straty finansowe. Dlatego, aby handel na rynku ...			Czytaj dalej »
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Pomysły Biznesowe

Portal z pomysłami, informacjami i poradami biznesowymi
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Puls Biznesu

XTB o nowych ograniczenia wprowadzanych przez ESMA 
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